
Determinazione Dirigenziale

N. 1171 del 06/07/2020

Classifica: 010.29 Anno  2020 (7188185)

Oggetto ACCERTAMENTO  DI  ENTRATA  PER  L'APERTURA  DI  UN 
ACCESSO  CARRABILE  SULLA  VIABILITA'  DI  COMPETENZA 
DELLA CITTA' METROPOLITANA - CONCESIONE N. 28050

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - AMBITO DIREZIONE 
PATRIMONIO, IMPIANTI SPORTIVI, ARCHIVIO PROTOCOLLO E 
ALBO PRETORIO

Riferimento PEG 333
Centro di Costo 333
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI  MARIA  CECILIA  -  DIREZIONE  PATRIMONIO  E  TPL  - 

AMBITO  DIREZIONE  PATRIMONIO,  IMPIANTI  SPORTIVI, 
ARCHIVIO PROTOCOLLO E ALBO PRETORIO

TOSMAR00

ACCERTAMENTO ANNO RISORSA CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

645 2020 0 504 0 €  683,67
0 2021 0 504 0 €  676,84

Il Dirigente / Titolare P.O.

Premesso che  relativamente  alla  concessione  n.  28050 per  l’apertura  di  un  accesso carrabile  sulla 
viabilità di competenza di questa Città metropolitana è stato accertato il mancato pagamento dei canoni  
dovuti per le annualità 2015,2016,2017 e 2019 per complessivi € 1.354,00;
Dato atto che il soggetto obbligato al pagamento come meglio indicato nell’allegato al presente atto, ha  
chiesto di rateizzare l’importo in 12 rate mensili, con decorrenza 20 luglio 2020;
Visto dunque, come da prospetto di rateazione allegato, che l’importo dovuto al lordo degli interessi  
maturati e maturandi ammonta ad € 1.360,51;
Vista  la delibera del Consiglio Metropolitano n. 91 del 18.12.2019 con la quale è stato approvato il  
Bilancio 2020/20222;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1171 del 06/07/2020

      1 / 2



Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21/2017 con il quale è stato confermato alla sottoscritta  
l’incarico di Dirigente della Direzione “Patrimonio e TPL”; 
Visto l’art.  107  del  Dlgs.  N.  267/2000  ed  il  Regolamento  di  contabilità  e  ravvisata  la  propria 
competenza in merito;

DETERMINA
1) di procedere all’accertamento sul  capitolo 504 del Bilancio di previsione 2020 per l’importo di € 
683,67 (n° accertamento 645):
2) di procedere all’accertamento sul  capitolo 504 del Bilancio di previsione 2021 per l’importo di € 
676,84;
3) di trasmettere il presente Atto alla Direzione Servizi Finanziari ed alla Segreteria Generale, per la  
relativa pubblicazione e raccolta. 

Firenze            06/07/2020                   
TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO E TPL - AMBITO DIREZIONE 
PATRIMONIO, IMPIANTI SPORTIVI, ARCHIVIO PROTOCOLLO E ALBO PRETORIO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 1171 del 06/07/2020

      2 / 2


